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Elvin Tekstil, 1959 yılında Ahmet Cenan Sönmez tarafından Bursa’da kurulmuş 

olup, kurulduğu ilk yıllarda, kadın üst giysilik kumaş üretimi yapmaktaydı. 1975 yılında 

atölye tipi üretimden fabrika üretimine geçti. Türkiye’de ilk defa fantezi perde üretimi 

gerçekleştiren Elvin Tekstil, son 22 yıldır perde üretimi yapmaktadır. 1982 yılında ihracat 

yapmaya başlayan firma, bugün dünyanın saygın Editör Firmaları ile çalışmakta ve 

üretiminin %80’ini Avrupa Ülkeleri, Ortadoğu, Uzakdoğu ve ABD’ye ihraç etmektedir.  

 

 Elvin’in ana hedefi; dekorasyonda konfor ve şıklığı bir araya getirerek müşterilerine 

şık ve yaratıcı tasarımlar sunmak, kendine duyulan güveni artırarak müşteri memnuniyetini 

sağlamaktır. Tasarımlarıyla yurt içi ve dışında her zaman büyük beğeni toplayan ve perdede 

dünya modasına yön veren Elvin Tekstil’in tasarım alanındaki başarısı, dünyanın en seçkin 

tasarım ödülleri “2008 RedDot Product Design Award” ve “IF material award 2011" ile de 

tescillenmiştir.  Elvin Tekstil’in Elvin, Chanan Designs, Elvin Kids koleksiyonları 

bulunmaktadır. 

Elvin Tekstil, 1999 yılında ISO 9001 kalite sertifikasını almıştır. 2007 yılında aldığı 

‘EFQM Yerel Kalite Başarı Ödülü’ ve 2008 yılında aldığı ‘EFQM Mükemmellikte 

Yetkinlik 4 Yıldız Belgesi’ ile de kalite yolculuğundaki başarısını ispatlamıştır.   

50 yıllık tecrübesiyle sektöründe perde üretim tekniklerinde hep farklılığı aramış ve 

görsel tasarımda adından sürekli söz ettirmiş olan Elvin tekstil, son yıllarda katma değere ve 

ilave fonksiyonlara sahip tekstil ürünlerinin nanoteknoloji yöntemleri kullanılarak üretilmesi 

konusunda çalışmalar da yapmaktadır. Bu çalışmaları sonucunda; 2008 yılında ‘gün ışığı ve 

gün ışığına eşdeğer suni ışık altında ortamdaki oksijen ve su buharını kullanarak üzerinde 

oluşan yağ, çay, kahve, şarap, meyve suyu ve sigara isi vb organik lekelerin herhangi bir 

yıkama işlemine tabi tutulmaksızın kumaş yüzeyinden uzaklaştırılması ile kumaşın kendi 

kendini temizlenmesini ve ortamdaki zararlı gazların tehlikesiz gazlara dönüştürülerek 

ortamın havasının temizlenmesini sağlayan, antibakteriyal özelliğe sahip perde: GREEN 

GUARD’ı geliştirmiştir. GREEN GUARD, doğaya dost bir üründür; çevre ve insan sağlığı 

üzerine hiçbir olumsuz etkisi bulunmadığı bağımsız kuruluşlarca belgelenmiştir. GREEN 

GUARD, yıkama gerektirmemesi sayesinde su ve enerji tasarrufu sağlamakta, buna ek 

olarak deterjan, yumuşatıcı vs. kullanımını minimuma indirerek çevrenin korunmasına da 

katkıda bulunmaktadır. 



GREEN GUARD’ın; 2008 yılında aldığı Uluslararası EDİDA Tasarım yarışmasında 

Kumaş kategorisinde Türkiye 1.liği ve 2009 yılında TÜBİTAK-TTGV-TÜSİAD tarafından 

düzenlenen 8. Teknoloji Ödüllerinde ‘Orta Ölçekli Firma’ kategorisinde aldığı ‘YENİLİK 

VE TEKNOLOJİ’ ödülü ile başarısı tescillenmiştir.  

 
Vizyonumuz 
 

Geleceğin beklentilerini karşılayan, yaşamı eşsiz ürünleri ile farklılaştıran, güçlü bir aile 

olmak. 

 

 

Misyonumuz 

 

Müşteri ve çalışanların mutluluğunu hedefleyen, çevreye ve insana duyarlı, yenilikçi, 

kaliteli ürün ve hizmetler sunmak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ DESTEĞE DEVAM BEYANI 

  

 
Sosyal ve çevresel sorumluluklarının her zaman bilincinde olan Elvin Tekstil, 

tüm çalışmalarını ‘Önce İnsan’ anlayışıyla yürütmektedir. Firmamız 50 yıllık geçmişi 

boyunca her zaman insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı, çalışanlarının hak ve 

güvenliğini gözeten, dürüst ve ilkeli bir firma olmuştur.  

 

 

Bugüne kadar olduğu gibi, bundan sonrada sosyal ve çevresel sorumlulukların 

bilicinde olacağımızı ve bu bilincin tüm dünyaya yayılması için çalışacağımızı 

taahhüt ediyoruz. 

  

 

 
Canan Sönmez Canik 

       Yönetim Kurulu Başkanı 

 

 
 

 

 



KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ İLERLEME BİLDİRİMİ RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Elvin Tekstil, kurulduğu ilk yıllardan beri ‘Önce İnsan’ ilkesine 

benimsemiş ve insana yatırım yapmanın geleceğe yatırım yapmak olduğuna 

inanmıştır.  

 

  Elvin Tekstil olarak insan haklarının evrensel olduğuna ve bütün 

insanların eşit haklara sahip olduğuna inanıyoruz ve Birleşmiş Milletler İnsan 

Hakları Evrensel Bildirgesine destek veriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İNSAN HAKLARI 

İlke 1: İşletmeler uluslararası geçerliliğe sahip insan haklarına destek olmalı ve saygı 

göstermelidir 

İlke 2: İşletmeler insan hakları suçlarına ortak olmamak için gerekli tüm tedbirleri 

almalıdır 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Elvin Tekstil zorla çalıştırma ve angaryanın her türlüsünü uygulamamayı 

taahhüt eder. Elvin Tekstil de hiçbir koşulda zorla işçi çalıştırma, çocuk istihdamı, 

kadın istismarı, zor kullanma veya diğer insanlık suçları söz konusu olamaz. 

Firmamız hiçbir zaman yukarıdaki eylemler nedeniyle suçlanmamış, adı bu konularla 

birlikte anılmamıştır.    

  

Firmamızda işe alımlar İnsan Kaynakları Politikası gereğince din, dil, ırk, 

cinsiyet, yaş, medeni hal, mezun olduğu okul ayrımı yapılmaksızın fırsat eşitliği 

doğrultusunda yapılmaktadır.  

 

 Elvin Tekstil, 2011 yılında iş güvenliği ve işçi sağlığı konusunda çalışmalarına 

hız vermiştir. Konunun uzmanı bir kişi ile birlikte yürütülen çalışmalar sonucunda 

firmamızda risk analizi yapılmış ve kazaya açık noktalar belirlenerek gereken 

uyarıların yapılması ve önlemlerin alınması sağlanmıştır. Konu ile ilgili 

çalışanlarımıza bilgilendirici seminerler verilmektedir.  

 

 

 

 

İŞ GÜCÜ 

İlke 4: İşletmeler zorla çalıştırma ve angaryanın her türlüsünün ortadan 

kaldırılmasına azami önem vermelidir 

İlke 5: İşletmeler çocuk istihdamının ortadan kaldırılmasına azami önem vermelidir  

İlke 6: İşletmelerde işe alma ve meslek konusundaki ayrımcılığın ortadan 

kaldırılmasına azami önem  vermelidir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Elvin Tekstil olarak önceliğimiz her zaman insan ve çevre sağlığını korumaktır. 

Toplumun çevre bilincinin arttırılması için ağaçlandırma, atıkların toplanması gibi 

sosyal sorumluluk projelerinde yer almayı, çalışanlarımızı ve paydaşlarımızı çevresel 

sorumlulukları konusunda bilinçlendirmeyi, doğa dostu yeni teknolojiler geliştirmek 

için çalışmalar yapmayı,  doğa dostu üretim süreçlerini kullanmayı taahhüt ediyoruz.  

 

 Elvin Tekstil, 2011 yılında atık yönetimi, çevrenin korunması konusunda 

çalışmalara hız verilmiş, çıkan atıkların bertaraf edilmesi konusunda lisanlı firmalar 

ile anlaşma yapılmış ve firmamızdan çıkan zararlı atıkların evsel çöpe atılarak 

çevreye zarar vermesini engellemek amacı ile çalışanlarımı bilgilendirme amaçlı 

eğitimler düzenlenmiştir.  

 

Yine 2011 yılında firmamızda atıkların kendi sınıflarında özel olarak 

tasniflenmesi ve bertaraf edilmesi amacı ile işletme içinde atıkların depolanmasına 

özel alanlar belirlenmiş ve atık sahası düzenlenmiştir.  

  

2011 yılında üretim süreçlerimizde ortaya çıkan C02 emisyonunun miktarının 

ve ürünlerimizin çevre üzerine etkilerinin belirlenmesi amacı ile de çalışmalara 

başlanmıştır.  

 

ÇEVRE 

İlke 7: İşletmeler çevresel zorluklarla ilgili olarak temkinli yaklaşımı desteklenmelidir 

İlke 8: İşletmeler daha yüksek çevresel sorumluluğu teşvik eden girişimlerde 

bulunmalıdır 

İlke9: İşletmeler çevre dostu teknolojilerin geliştirilmesini ve yaygınlaştırılmasını 

teşvik etmelidir.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 Elvin Tekstil; zimmet, irtikap, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, 

kaçakçılık gibi yüz kızartıcı suçlara asla müsade etmez, yüz kızartıcı davranışlarda 

bulunan kişilere ve etik olmayan ticari ilişkilere asla müsamaha göstermez. Elvin 

Tekstil bu güne kadar yasalara aykırı hiçbir faaliyette bulunmamıştır.  

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOLSUZLUKLA MÜCADELE 

İlke 10: İşletmeler irtikap ve rüşvet de dahil olmak üzere yolsuzluğun her türlüsüyle 

mücadele etmelidir. 

 


